Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Roénik - 2019-2020
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Dudasova Nikola - 17.Mar.1995 - licencia - 19537
Spolu
18 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 207 - bodov
18 - vyhratych zapasov 30 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
18 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 207 - bodov
18 - vyhratych zapasov 30 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 86-31 30 4.0 3.7
29.Feb.2020 Dubéek Bratislava - MBK Ruzomberok 34-97 30 Q.0 1°1
22.Feb.2020 MBK RuZomberok - YOUNG ANGELS Kosice 73-72 38 0.0 3.7
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 27-93 26 9.0 2.0
25.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 -56 33 OOZ%O 2002
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 -86 32 %Q? 25%
11.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 115-33 29 00[%0 200/50
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banska Bystrica 84-33 33 0.0 >°7
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 71-76 26 0,0 132
7.Dec.2019 Pietanské Cajky - MBK Ruzomberok 63-71 34 Q.0 O°4
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 87-47 30 Q.0 2.8
23.Nov.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 38-96 33 0.0 2.8
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 96-46 28 3,0 2.}
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 27 00[%0 3302
26.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Pietanské Cajky 59-41 36 9,0 004
9.0kt.2019 $BK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 26 %0 00
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 58-75 28 0.0 22
28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BK kP 08 Banska Bystrica 86-29 21 Q.0 2.©
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Fekete Rakova Michaela - 28.Jul.1994 - licencia - 19594
Spolu
11 - odohratych zapasov 242 - odohratych minut 118 - bodov
11 - vyhratych zdpasov 22 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
11 - odohratych zapasov 242 - odohratych minut 118 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86 - 31
29.Feb.2020 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 34 - 97
25.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 - 56
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 86
23.Nov.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 38 -96
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 96 - 46
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98
26.0kt.2019 MBK RuZomberok - Piestanské Cajky 59 - 41
19.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 91 - 32
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 75
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS KosSice - MBK Ruzomberok 58 -75

SPOLU Pocet zapasov 11
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Havranova Viktdria - 29.Apr.1998 - licencia - 44774

19 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 53 - bodov

19 - vyhratych zapasov

0 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

14.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny

19 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 53 - bodov

19 - vyhratych zédpasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
29.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
11.Dec.2019
7.Dec.2019
1.Dec.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

14.8 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

10 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zépas
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
SBK Samorin - MBK Ruzomberok

YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
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28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banské Bystrica 86-29 21 4.0 2.0 0°2 2.8 0224 3 1 03 011 312
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Kelcikova Ondrejkova Lucia - 27.Sep.1996 - licencia - 44719
Spolu
4 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 27 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.3 - mindt na zadpas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
4 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 27 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 16.3 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas uSkc uszc 053(: OSCC -T= Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 71-76 16 00 2.3 23 3.0 00 710220012 7
7.Dec.2019 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 63-71 19 0, 00°2 2-4 2.0 22 820112011 8
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 87-47 19 O 012 2°2 3-8 9, 123 0 0 2 0 0 0 0128
23.Nov.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 38-96 11 9,0 0.0 0.0 00 90 0 0001000108
SPOLU Pocet zapasov 4 650037598166 627(~3 0 36202429

0% 43% 56% 50% 100%
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Mesikova Viktdria - 22.Nov.2001 - licencia - 47692
Spolu
5 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 4 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 2.6 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
5 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 4 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 2.6 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
11.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
SPOLU Pocet zapasov 5
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Mistinova Miroslava - 2.Juin.1997 - licencia - 42833
Spolu
18 - odohratych zapasov 517 - odohratych minut 303 - bodov
18 - vyhratych zapasov 28.7 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 16.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
18 - odohratych zapasov 517 - odohratych minut 303 - bodov
18 - vyhratych zapasov 28.7 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 16.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-31 24
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 73-72 38
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 27 -93 26
25.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 -56 33
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-86 24
11.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 115-33 26
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 84 -33 30
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 71-76 35
7.Dec.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 63-71 36
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87 -47 24
23.Nov.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 38-96 26
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 96 - 46 22
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 27
26.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 59-41 34
19.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 91-32 29
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 33
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58-75 19
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 86-29 31
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Moravcikova Alica - 5.Dec.1994 - licencia - 16959

19 - odohratych zapasov 514 - odohratych minut 140 - bodov
19 - vyhratych zapasov 27.1 - minat na zapas

Spolu

20 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
19 - odohratych zapasov 514 - odohratych minut 140 - bodov
19 - vyhratych zapasov 27.1 - mindt na zapas

20 - najviac bodov v zdpase

0 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
29.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
11.Dec.2019
7.Dec.2019
1.Dec.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
SBK Samorin - MBK Ruzomberok

YOUNG ANGELS KosSice - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok Cas

86 - 31
34 - 97
73-72
27 - 93
57 - 56
50 - 86
115-33
84 -33
71-76
63-71
87 - 47
38-96
96 - 46
46 - 98
59 -41
91 - 32
50 -75
58 - 75

28
33
26
31
29
26
33
31
22
32
30
21
23
21
18
27
24

23
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0-0 3-5 0-0 3-5
0% 60% 0% 60%
0-0 10-14 0-0 10-14
0% 71% 0% 71%
0-0 0-3 0-0 O0-3
0% 0% 0% 0%

0-0 4-9 0-0 4-9
0% 44% 0% 44%
0-0 1-4 0-1 1-5
0% 25% 0% 20%
0-0 0-3 0-1 0-4
0% 0% 0% 0%

0-0 3-7 0-0 3-7
0% 43% 0% 43%
0-0 2-6 1-1 3-7
0% 33% 100% 43%
0-0 2-6 0-0 2-6
0% 33% 0% 33%
0-0 3-7 0-1 3-8
0% 43% 0% 38%
0-0 2-9 0-0 2-9
0% 22% 0% 22%
0-0 4-7 0-0 4-7
0% 57% 0% 57%
0-0 6-10 0-1 6-11
0% 60% 0% 55%
0-0 3-4 0-0 3-4
0% 75% 0% 75%
0-0 1-2 0-0 1-2
0% 50% 0% 50%
0-0 2-5 0-0 2-5
0% 40% 0% 40%
0-0 1-5 0-0 1-5
0% 20% 0% 20%
0-0 3-6 0-0 3-6
0% 50% 0% 50%

TH
il IE
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
4-5
80%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
5-7
71%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+
i £2
20 2
0 2
10 2
4 5
0 1
6 2
10 2
8 3
6 1
7 5
12 2
17 6
8 1
3 6
4 0
3 1
6 1

Du Do ZL AS BS SL

1

3

3
5

F-

HP

6.7
32.9
9.6
12.6
9.2
2.6
22

13.9
9.6
10.1
19.2
16
14.6
1.5
14
6.3

11.6
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28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banské Bystrica 86-29 36 3,0 3.7 0.0 2.7 32 9 433420 3 2124

spoa [F T otk pmm 9 ] [ g P 2o e e 0 51 T3 2 7 538
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Stasova Radka - 14.Maj.1997 - licencia - 40918
Spolu
11 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 118 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.6 - minat na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
11 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 118 - bodov
11 - vyhratych zépasov 26.6 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
D&tum Z4pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i @ N = 0 e
0-0 4-4 3-6 7-10 1-1

7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 86-31 20 O;0 oo 3.0 Tl Ll 18 4 1 4 4 6 0 2 2 284
. . . 0-0 5-9 1-6 6-15 1-1

29.Feb.2020 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 34 -97 30 0% 56% 17% 40%  100% 14 1 2 3 5 101 3 4 255

22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 73-72 29 0:0 1-1 0-3 1-4 2-2 , 4 4 4 g 5 09 2 2 93

0% 100% 0% 25% 100%

& a . . 0-0 3-8 0-4 3-12 1-2
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 27 -93 23 0% 38% 0% 25%  50% 7 3 1 4 3 2 01 2 71
o 0-0 2-4 1-5 3-9 0-0
25.)an.2020 MBK Ruzomberok - PieStanské Cajky 57 -56 18 0% 50% 20% 33% 0% 7 1.1 1100 2 1 3
2y & " y 0-0 2-3 3-6 5-9 2-2
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-86 28 0% 67% 50% 56%  100% 15 1 0 3 1 1 0 2 1 146
Y . . 0-0 4-7 2-6 6-13 0-0
11.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 115-33 21 0% 57% 33%  46% 0% 14 0 0 5 1 7 0 2 0 201
5 Y : 0-0 3-5 0-0 3-5 0-0
19.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 91-32 29 0% 60% 0% 60% 0% 6 3 0 6 4 6 0 2 2 18
9.0kt.2019 $BK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 [z2a Bor Coot il 6= Se o IEC Sl b1 6l oy tan modl wak 031 (g 148 158 165
o 0% 50% 40% 46% 100% '
- o 0-0 1-3 1-5 2-8 2-4
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok 58-75 31 0% 33% 20% 25% 50% 7 3 1 2 3 4 0 5 3 65
28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banska Bystrica 86-29 20 0.0 23 -7 4°10 0l 10 2 12 250 0 2145

. P 0 0 3155155346108 11 15
SPOLU Pocet zapasov 11 293 0% 56% 28% 43% 73% 118 21 10 36 26 49 1 25 21 164
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Skvarekova Eva - 17.Jan.2001 - licencia - 46882
Spolu
10 - odohratych zapasov 75 - odohratych mindt 14 - bodov
10 - vyhratych zapasov 7.5 - min(t na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
10 - odohratych zapasov 75 - odohratych mindt 14 - bodov
10 - vyhratych zapasov 7.5 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas
29.Feb.2020 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
11.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
19.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas OSk

34 - 97
27 - 93

115-33 6 5o, 00s 0% 0% 0%

84 -33
87 - 47
96 - 46
46 - 98
91 - 32
58 - 75
86 - 29

S2 ' S3 Sc
Bl EE LSS
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
9 0-01-2 0-1 1-30-0

0% 50% 0% 33% 0%

0-00-1 0-0 0-10-0

2

0-00-10-2 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
5 0-00-0 0-0 0-00-0

0% 0% 0% 0% 0%
6 0-01-2 1-2 2-40-0
0% 50% 50% 50% 0%
10O-OO-l 0-0 0-10-0

0% 0% 0% 0% 0%
7 0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%

15

5

N O ©O 1 O O O O N o

160—02—3 1-1 3-40-0
0% 67% 100% 75% 0%
004102661600

s 0% 40% 33% 38% 0% e

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00O0O0OOOOTO O

0 00 0O0OT1QO0T114

0

1

0

0

0

0

0

0

2 34

112

Strana 14 z 21



Turudic Teodora - 19.Jul.1999 - licencia - 55601

Spolu

18 - odohratych zapasov 456 - odohratych minut 154 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.3 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny

18 - odohratych zapasov 456 - odohratych minut 154 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.3 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
29.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
11.Dec.2019
7.Dec.2019
1.Dec.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zépas Vysledok Cas

MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-31 20
Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 34-97 26
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 73-72 25
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 27 -93 26
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 -56 29

SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 -86 22

MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 115-33 21
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 84 -33 27
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 71-76 29
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 63-71 34
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87-47 23
Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 38-96 19
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 96 - 46 23
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 25
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 59 -41 28
MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 91-32 24
SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 26
YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok 58-75 29

Sk
i @ I

0-0
0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%
0-0

09

0

S2

0-4
0%
2-3
67%
2-6
33%
3-4
75%
=7
14%
2-4
50%
3-6
50%
1-1
100%
2-6
33%
6-9
67%
3-5
60%
2-3
67%
0-1
0%
4-6
67%
2-6
33%
3-7
43%
2-6
33%
5.9
56%

S3
il IE
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il
0-5
0%
4-7
57%
2-7
29%
5-6
83%
2-9
22%
2-4
50%
4-8
50%
2-2
100%
2-8
25%
6-10
60%
3-6
50%
5-6
83%
1-2
50%
5-7
71%
2-9
22%
3-7
43%
2-7
29%
5-9
56%

TH

ua c
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
5-7
71%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
0-0
0%

2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 3 0 5 2 3 01

10 1 1 4 1 2 0 1

13 0 1 2 1 4 0 1

15 2 2 5 3 6 0 3

12 2 4 2 0 5 0 3

F-

HP

6.4
14
9.6
24
10
36
13.8
17.8

15.1

7.1
19.4
9.7
26.2

5.6
6.5

17.3
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Uramova Natalia - 23.Jun.2001 - licencia - 45623
Spolu
8 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 8 - bodov
8 - vyhratych zapasov 6.9 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
8 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 8 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 6.9 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zapas

29.Feb.2020 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok
11.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas L,]Sk

S2 S3 ' Sc TH
S EE e
0-00-10-10-20-0

34-97 10 0o, 0% 0% 0% 0%

27 - 93
50 - 86

7

3

115-33 11

84 -33
87 - 47
46 - 98
86 - 29

9
3
2

10

55

0-00-2 0-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-2 1-2 2-40-0
0% 50% 50% 50% 0%
0-00-0 1-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-2 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
00162731300
0% 17% 29% 23% 0%

0 © © © wWwW u o o o

: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 200308

0 000 O OO OT1-16

0

0

2

0

0

0

0

0

1.6

5.2

0.4
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Williams Sherise Alexandra - 5.Dec.1993 - licencia - 55841
Spolu
11 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 148 - bodov
11 - vyhratych zapasov 19.8 - minat na zapas 23 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny

11 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 148 - bodov
11 - vyhratych zapasov 19.8 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok Cas

Datum Zapas
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 84 - 33
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 71-76
7.Dec.2019 Pietanské Cajky - MBK Ruzomberok 63-71
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87 - 47
23.Nov.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 38 -96
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 96 - 46
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98
26.0kt.2019 MBK RuZomberok - Piestanské Cajky 59 - 41
19.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 91 - 32
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 75
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58 -75

SPOLU Pocet zapasov 11

31
23
23
21
21
23
24
13
20
10

9

218

Sk S2 S3
i & S S
0-08-130-0
0% 62% 0%
0-0 2-8 0-0
0% 25% 0%
0-0 3-5 0-0
0% 60% 0%
0-0 3-6 0-0
0% 50% 0%
0-08-110-0
0% 73% 0%
0-09-130-0
0% 69% 0%
0-08-130-0
0% 62% 0%
0-0 5-8 0-0
0% 63% 0%
0-07-120-0
0% 58% 0%
0-0 1-5 0-0
0% 20% 0%
0-0 3-4 0-0
0% 75% 0%

0057980057 98 34 45

0% 58% 0%

Sc
il B
8-13
62%
2-8
25%
3-5
60%
3-6
50%
8-11
73%
9-13
69%
8-13
62%
5-8
63%
7-12
58%
1-5
20%
3-4
75%

58%

TH

ua c
7-11
64%
3-4
75%
3-4
75%
6-6
100%
2-3
67%
2-3
67%
3-3
100%
0-0
0%

3-4
75%
4-5
80%
1-2
50%

76%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 4 0 3 2 2 0 O
18 3 2 7 1 3 0 6
20 5 6 7 1 2 0 4
19 6 2 4 0 1 1 2
10 0 1 3 3 0 0 1
17 4 1 7 5 1 0 5
6 3 2 6 0 0 0 3
7 1.1 00 01 3

F-

1

4

HP

27.1
4.5
12.1

16

26.5
20.4
12.4
19.9
6.1

4.9

148 40 22 48 13 13 7 31 31 172
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Yatskovets Olha - 16.0kt.1997 - licencia - 53596
Spolu
18 - odohratych zapasov 530 - odohratych minut 307 - bodov
18 - vyhratych zapasov 29.4 - mindt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 17.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
18 - odohratych zapasov 530 - odohratych minut 307 - bodov
18 - vyhratych zapasov 29.4 - mindt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 17.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas - - - = Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u c u C u c u C u C
. e — 0-0 9-10 0-0 9-10 2-2
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86 -31 31 0% 90% 0% 90% 100% 20 1 7 8 3 2 1 3 0 345
) . . 0-0 10-11 0-0 10-11 6-8
29.Feb.2020 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 34 -97 26 0% 91% 0% 91% 75% 26 6 2 7 5 3 2 2 3 389
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 73-72 38 0:0 3-13 1-4 4-17 3-6 45 5 7 5 2 3 0 1 4 64

0% 23% 25% 24%  50%

2.Feb.2020 BK $KP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 27-93 32 900 250 1.2 G012 1P 20 65 7 2 31 3 3272

30 0-0/ 5-9 0-25-11 2-4 ;5
0% 56% 0%  45%  50%

33 0-0 13-18 0-1 13-19 4-5 g4
0% 72% 0%  68%  80%

g v ; 0-0 16-19 0-1 16-20 1-1
11.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 115-33 31 0%  84% 0% 80% 100% 33 1 2 5 1 3 1 0 1 408

25.Jan.2020 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 - 56

18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 86

11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 71-76 35 00 &7 02 da e 11 4 3 4 0 1 1 2 4 125

7.Dec.2019 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 6377 16} U5 PRS0 <) Nt I W s o Rk ai i w20 N 120 SN (02
. m——— 00 JISET iL-2  “eTOu s

1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87-47 29 4o 71%  50%  67% 67% 15 2 1 3 1 1 1 2 4 165
) . . 0-0 8-13 1-3 9-16 4-4

23.Nov.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 38-96 33 0% 62% 33% 56% 100% 23 5 1 6 1 2 1 1 0 264

9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 96-46 27 0:0 2-2 0-0 2-2  3-4 5 5 4 4 g 5 9 4 3 95

0% 100% 0% 100%  75%

2.Nov.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46-98 27 0-0 8-9 0-1 8-10 3-4 49 5 4 g 1 ¢ 0 3 3 246
0% 89% 0%  80%  75%

33 0-0 3:7 1-4 4-11 2-2 5
0% 43% 25%  36%  100%

y v : 0-0 8-9 0-3 8-12 3-3
19.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 91-32 24 0% 89% 0% 67% 100% 19 3 0 4 0 2 1 3 3 20

0-0 5-7 0-1 5-8 1-2 .. 4
0% 71% 0%  63%  50%
0-0 3-4 0-0 3-4 3-4

26.0kt.2019 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 59 -41 4 1 2 01 0 2 0 75

9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 24 4 3 1 2 0 0 2 167

5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kozice - MBK Ruzomberok 58-75 25 0.0 3.4 00 3.4 3.t 9 60301045 79
28.5¢p.2019 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica 86-29 36 3,0 Loal 0oz AloA3 272 24 1 2 5 2 3 2 0 3 352
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